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事務的職業 ¥1,312 ¥8 0.6% ¥24 1.9% ¥1,423 ¥97 7.3% ¥79 5.9% ¥1,204 ¥-55 -4.4% ¥-1 -0.1% ¥1,271 ¥-43 -3.3% ¥-79 -5.9% ¥1,153 ¥-31 -2.6% ¥5 0.4%

専門的職業 ¥1,812 ¥264 17.1% ¥-8 -0.4% ¥1,973 ¥369 23.0% ¥-9 -0.5% ¥1,494 ¥115 8.3% ¥13 0.9% ¥1,847 ¥240 14.9% ¥-10 -0.5% ¥1,683 ¥132 8.5% ¥-6 -0.4%

飲食の職業 ¥1,150 ¥49 4.5% ¥10 0.9% ¥1,212 ¥44 3.8% ¥10 0.8% ¥1,119 ¥49 4.6% ¥12 1.1% ¥1,142 ¥47 4.3% ¥11 1.0% ¥1,037 ¥48 4.9% ¥6 0.6%

販売の職業 ¥1,190 ¥73 6.5% ¥3 0.3% ¥1,299 ¥104 8.7% ¥3 0.2% ¥1,106 ¥40 3.8% ¥9 0.8% ¥1,127 ¥49 4.5% ¥7 0.6% ¥1,024 ¥49 5.0% ¥5 0.5%

サービスの職業 ¥1,296 ¥41 3.2% ¥-2 -0.2% ¥1,322 ¥38 3.0% ¥-2 -0.2% ¥1,250 ¥6 0.5% ¥0 0.0% ¥1,238 ¥-17 -1.4% ¥3 0.2% ¥1,281 ¥74 6.1% ¥-3 -0.2%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,204 ¥-164 -12.0% ¥-1 -0.1% ¥1,285 ¥-69 -5.1% ¥-8 -0.6% ¥1,125 ¥-252 -18.3% ¥21 1.9% ¥1,170 ¥-163 -12.2% ¥-3 -0.3% ¥1,116 ¥-261 -19.0% ¥24 2.2%

建設の職業 ¥1,533 ¥209 15.8% ¥110 7.7% ¥1,612 ¥292 22.1% ¥134 9.1% ¥1,411 ¥27 2.0% ¥135 10.6% ¥1,291 ¥-57 -4.2% ¥18 1.4% ¥1,513 ¥6 0.4% ¥75 5.2%

製造・技能の職業 ¥1,177 ¥-306 -20.6% ¥15 1.3% ¥1,260 ¥-230 -15.4% ¥44 3.6% ¥1,217 ¥-289 -19.2% ¥-11 -0.9% ¥1,170 ¥-296 -20.2% ¥7 0.6% ¥1,035 ¥-463 -30.9% ¥-7 -0.7%

教育の職業 ¥1,526 ¥21 1.4% ¥-391 -20.4% ¥1,533 ¥60 4.1% ¥-267 -14.8% ¥1,518 ¥-8 -0.5% ¥-502 -24.9% ¥1,549 ¥46 3.1% ¥-512 -24.8% ¥1,472 ¥-73 -4.7% ¥-581 -28.3%

総計 ¥1,334 ¥-2 -0.1% ¥-33 -2.4% ¥1,413 ¥60 4.4% ¥-22 -1.5% ¥1,204 ¥-109 -8.3% ¥-25 -2.0% ¥1,300 ¥-25 -1.9% ¥-42 -3.1% ¥1,381 ¥30 2.2% ¥-51 -3.6%

大職種

 

https://www.baitoru.com/
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営業その他 ¥1,403 ¥156 12.5% ¥24 1.7% キャンペーン関連 ¥1,796 ¥515 40.2% ¥17 1.0%

営業・企画営業 ¥1,215 ¥-340 -21.9% ¥6 0.5% イベントその他 ¥1,707 ¥214 14.3% ¥90 5.6%

受付・秘書 ¥1,222 ¥-88 -6.7% ¥-36 -2.9% イベント関連 ¥1,483 ¥102 7.4% ¥-50 -3.3%

テレアポ・テレオペ ¥1,568 ¥219 16.2% ¥46 3.0% モデル・エキストラ・芸能関連 ¥1,909 ¥499 35.4% ¥-46 -2.4%

オフィスその他 ¥1,277 ¥-134 -9.5% ¥44 3.6% レジャー・娯楽施設 ¥1,158 ¥16 1.4% ¥-22 -1.9%

事務・データ入力 ¥1,356 ¥122 9.9% ¥23 1.7% 点検・技術 ¥1,154 ¥31 2.8% ¥19 1.7%

専門事務 ¥1,232 ¥41 3.4% ¥6 0.5% サービスその他 ¥1,187 ¥40 3.5% ¥2 0.2%

IT・クリエイティブ/クリエイターその他 ¥1,141 ¥-189 -14.2% ¥-26 -2.2% 清掃 ¥1,164 ¥81 7.5% ¥4 0.3%

Webデザイン・CAD・DTP ¥1,473 ¥105 7.7% ¥-195 -11.7% パチスロ ¥1,295 ¥-171 -11.7% ¥3 0.2%

編集・制作・撮影 ¥1,123 ¥-215 -16.1% ¥19 1.7% 旅行 ¥1,430 ¥242 20.4% ¥203 16.5%

SE・PG・エンジニア・運用 ¥1,294 ¥-2 -0.2% ¥-137 -9.6% 美容・理容・メイク ¥1,111 ¥57 5.4% ¥18 1.6%

看護・介護 ¥1,901 ¥129 7.3% ¥21 1.1% エステ・リラクゼーション ¥1,277 ¥105 9.0% ¥20 1.6%

医療・介護・福祉その他 ¥1,240 ¥34 2.8% ¥-8 -0.6% 美容・理容・サロンその他 ¥1,136 ¥32 2.9% ¥18 1.6%

薬剤師・登録販売者・薬局 ¥1,397 ¥169 13.8% ¥132 10.4% 仕分け・検品・梱包 ¥1,168 ¥-214 -15.5% ¥-18 -1.5%

歯医者・歯科衛生士・歯科助手 ¥1,339 ¥26 2.0% ¥33 2.5% 運送・ドライバー・配達 ¥1,259 ¥85 7.2% ¥31 2.5%

専門職、その他 ¥1,171 ¥-94 -7.4% ¥48 4.3% 軽作業・物流その他 ¥1,193 ¥-141 -10.6% ¥-6 -0.5%

調査業務 ¥1,305 ¥76 6.2% ¥8 0.6% 警備・車両誘導 ¥1,421 ¥129 10.0% ¥-73 -4.9%

調査・モニターその他 ¥1,328 ¥102 8.3% ¥34 2.6% 建築系 ¥1,623 ¥302 22.9% ¥233 16.8%

アパレル・雑貨販売 ¥1,102 ¥43 4.1% ¥8 0.7% 建築・土木その他 ¥1,278 ¥-82 -6.0% ¥-5 -0.4%

食品販売 ¥1,133 ¥62 5.8% ¥12 1.1% 製造系 ¥1,153 ¥-331 -22.3% ¥-114 -9.0%

携帯・家電販売 ¥1,814 ¥211 13.2% ¥25 1.4% 技能系 ¥1,264 ¥-234 -15.6% ¥-278 -18.0%

専門ショップ ¥1,107 ¥37 3.5% ¥22 2.0% 工場・製造その他 ¥1,317 ¥-85 -6.1% ¥-45 -3.3%

販売その他 ¥1,132 ¥47 4.3% ¥10 0.9% 塾講師・家庭教師 ¥1,609 ¥-42 -2.5% ¥34 2.2%

ホール・キッチンスタッフ ¥1,152 ¥48 4.3% ¥7 0.6% 教育・保育 ¥1,358 ¥120 9.7% ¥42 3.2%

居酒屋・バー ¥1,344 ¥32 2.4% ¥11 0.8% 教師・講師・インストラクター ¥1,576 ¥-59 -3.6% ¥25 1.6%

カフェ・レストラン・ファストフード ¥1,159 ¥23 2.0% ¥9 0.8% 試験監督・添削 ¥1,525 ¥157 11.5% ¥-31 -2.0%

フード・飲食その他 ¥1,137 ¥51 4.7% ¥10 0.9% 教育その他 ¥1,576 ¥81 5.4% ¥-17 -1.1%
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平均時給 前年比 前年増加率 前月比 前月増加率 案件数 案件数比率

事務的職業 ¥1,312 ¥8 0.6% ¥24 1.9% 3%

専門的職業 ¥1,812 ¥264 17.1% ¥-8 -0.4% 13%

飲食の職業 ¥1,150 ¥49 4.5% ¥10 0.9% 28%

販売の職業 ¥1,190 ¥73 6.5% ¥3 0.3% 15%

サービスの職業 ¥1,296 ¥41 3.2% ¥-2 -0.2% 9%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,204 ¥-164 -12.0% ¥-1 -0.1% 18%

建設の職業 ¥1,533 ¥209 15.8% ¥110 7.7% 1%

製造・技能の職業 ¥1,177 ¥-306 -20.6% ¥15 1.3% 2%

教育の職業 ¥1,526 ¥21 1.4% ¥-391 -20.4% 8%

総計 ¥1,334 ¥-2 -0.1% ¥-33 -2.4% 100%

大職種
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